___________________________________________________________________________

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

DECLARAÇÃO   DE   PUBLICAÇÃO

Prefeitura Municipal de Inaciolândia.
Extrato de Termo Aditivo de Prorrogação de Prazo

Processo Adm. nº 2022011677. Objeto do Aditivo: Aditivo ao Contrato nº 065/2022, visando à
prorrogação da vigência contratual até 31 de dezembro de 2023. CONTRATANTE:
PREFEITURA MUNICIPAL DE INACIOLANDIA/GO e a CONTRATADA: OPUS
CONSTRUÇÃO E PARTICIPAÇÕES EIRELI – ME, CNPJ nº 26.613.922/0001-68, Objeto
do Contrato: Contratação de empresa especializada em serviços de engenharia civil, mediante o
regime de empreitada global por Lotes para Construção e Conclusão da obra de implantação do
Complexo Recreativo Campestre, conforme Projetos, Memorial Descritivo e Planilhas em
anexo, Lote 01 - Recursos provenientes do Governo Estadual de acordo com o Processo nº
202100042000919 e convênio nº 040/2022 - SEGOV, com contrapartida do Município.
Vigência do 1º Termo Aditivo: Até 31 de dezembro de 2023. Fundamentação Legal: Inciso II,
do art. 57, da Lei nº 8.666/93 e Cláusulas Quinta e Décima Sétima, Inaciolândia/GO, 15 de
dezembro de 2022.

Regiane Francelina Ferreira
Presidente da CPL

Inaciolândia de Goiás-GO, 15 de dezembro de 2022.

REGIANE FRANCELINA FERREIRA
Presidente da Comissão Permanente de Licitação

Prefeitura Municipal de Inaciolândia /Go
Pç. Ulisses Guimarães s/n. B. José Aparecido - 75 550-000 - licitacao@inaciolandia.go.gov.br

Fone: 64 99966-2425 - Inaciolândia/GO

mailto:licitacao@inaciolandia.go.gov.br